
令和 5 年 1 月 10 日 

利用者ご家族 各位 

医療法人社団薫楓会 介護老人保健施設薫楓苑 

施設長 天野 雅敏 

 

 

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

拝啓 

 

平素より当苑の苑内感染防止にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 12 月 1 日より当苑で発生した新型コロナウイルス感染症について報告させていただきま

す。 

 

 12 月 1 日に確認された新型コロナウイルス感染症でございますが、12 月 31 日時点で利

用者様及び職員に新たな感染者は出ておらず、保健所と協議した結果、12 月 31 日をもちま

して、当苑の新型コロナウイルス感染症は収束と致します。 

制限をしておりました業務については、1 月 4 日より順次再開しております。又、面会につ

きましては、1 月１６日より再開させて頂きます。 

 

この度は、当苑利用者様及びご家族の皆様に多大なるご迷惑、ご心配をお掛け致しましたこ

と、心よりお詫び申し上げます。 

 

今後とも職員一同、更なる感染予防対策を徹底して参りますので、何卒ご理解ご協力のほど

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

敬具 

 

 

  


